ПУБЛИЧНЫЕ  СЛУШАНИЯ

ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июля 2022 г.                                                                                     Здание Лыковского СДК
В соответствии с  решением  Совета  народных  депутатов Лыковского    сельского поселения Подгоренского муниципального района  от  24.06.2022 г. № 14 «О проекте решения Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Лыковского сельского поселения», Положением  о  публичных  слушаниях  в Лыковском сельском  поселении  Подгоренского  муниципального  района Воронежской  области, утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов Лыковского сельского поселения  Подгоренского  муниципального  района  от 30  декабря  2005 года  № 10,  в целях приведения Устава Лыковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,   по  итогам  проведения  публичных  слушаний  участники  публичных  слушаний
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на очередной сессии Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения внести изменения и дополнения в Устав Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно одобренному проекту.

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                            В.В.Колесников